
                                                 

                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                  Lietuvos Respublikos paslapčių apsaugos  

                                                                                  koordinavimo komisijos 2016 m. vasario 11 d.    

                                                                                  sprendimu Nr. 56-1 

 

KLAUSIMYNAS, SKIRTAS ASMENIMS, KURIE PRETENDUOJA GAUTI LEIDIMĄ 

DIRBTI AR SUSIPAŽINTI SU ĮSLAPTINTA INFORMACIJA, ŽYMIMA SLAPTUMO 

ŽYMOMIS „VISIŠKAI SLAPTAI“, „SLAPTAI“ ARBA „KONFIDENCIALIAI“ 

I. DUOMENYS, APIE ASMENĮ, PRETENDUOJANTĮ GAUTI LEIDIMĄ DIRBTI AR 

SUSIPAŽINTI SU ĮSLAPTINTA INFORMACIJA, ŽYMIMA SLAPTUMO ŽYMOMIS 

„VISIŠKAI SLAPTAI“, „SLAPTAI“ ARBA „KONFIDENCIALIAI“ 

Eil. 

Nr. 
Klausimas Atsakymas 

1. Paslapčių subjekto arba įmonės pavadinimas       

2. Paslapčių subjekto arba įmonės padalinio 

paslapčių subjektui pavaldžios ar jo 

reguliavimo sričiai priskirtos įstaigos, įmonės 

pavadinimas 

      

3. Vardas       

4. Pavardė       

5. Pareigos       

6. Informacijos, su kuria asmuo pretenduoja 

dirbti ar susipažinti, slaptumo žyma 

(„Visiškai slaptai“, „Slaptai“ arba 

„Konfidencialiai“) 

      

7. Ar asmeniui yra reikalingas asmens 

patikimumo pažymėjimas (jei taip, nurodykite 

informacijos, su kuria asmuo pretenduoja 

dirbti ar susipažinti, slaptumo žymą) 

 

Pastaba. Šią Klausimyno dalį pildo paslapčių subjekto arba įmonės atsakingas asmuo. 

               
(atsakingo asmens pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

          
                       (data)     



2 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

SUTIKIMAS BŪTI TIKRINAMAM (-AI) 

Aš, ____________________________,   norėdamas (-a) gauti leidimą dirbti ar susipažinti su 
             (vardas, pavardė, asmens kodas) 

įslaptinta informacija, sutinku, kad įgaliotos institucijos teisės aktų nustatyta tvarka tikrintų 

mane, mano aplinką ir ryšius, rinktų, gautų ir tvarkytų reikiamus duomenis apie mane iš 

valstybės ir savivaldybių institucijų, bankų ir kitų juridinių ar fizinių asmenų, gydymo įstaigų 

(privačių ir kt.) bei užsienio institucijų. 

 

20   m.                  d.            _______________________________________ 
                                                                                               (vardas, pavardė ir parašas) 

  



3 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Klausimyną pildykite kompiuteriu.  

Užpildžius ir atspausdinus Klausimyną kiekvieno lapo apatinėje paraštėje ranka (arba 

elektroniniu parašu) pasirašykite ir nurodykite savo vardą, pavardę bei pildymo datą.  

Atsakydami į klausimus, pateikite kuo išsamesnę informaciją. Tuo atveju, jeigu 

atsakymui neužtenka vietos, atsakymą, nurodę klausimo numerį, pratęskite papildomame lape. 

Kai į pateiktą klausimą atsakoma neigiamai, atsakymo skiltis pildoma žodžiais, pvz.: „Ne“, 

„Nebuvau“, ar pan. Vietoje atsakymų Klausimyno skiltyse negali būti naudojami brūkšniai, 

simboliai ar kitos žymos. Netinkamai užpildyti Klausimynai bus grąžinami ištaisymui. 

Tuo atveju, jei Klausimyne pateiktas klausimas Jums yra neaiškus, kreipkitės į asmenį, 

kuris yra atsakingas už leidimų dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija išdavimo 

organizavimą. 

Jeigu pageidaujate, kad su tikraisiais VII-XI skyrių klausimų atsakymais susipažintų tik 

asmens kandidatūros tikrinimą atliekančių institucijų pareigūnai, į šiuos klausimus galima 

pateikti neigiamus atsakymus. Tokiu atveju per 10 darbo dienų nuo Klausimyno užpildymo datos 

pagal Valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 17 straipsnio 3 dalį Jūs privalote raštu kreiptis į 

Jūsų tikrinimą atliekančią instituciją ir pateikti tikruosius atsakymus. 

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad kandidatūrą tikrinančios institucijos prieš priimdamos 

sprendimą, Jus gali iškviesti pokalbio, pareikalauti raštiškų paaiškinimų ir prireikus, jei Jūs 

sutiksite, patikrinti poligrafu. 

Įspėjame, kad nuslėpus arba pateikus melagingus (klaidingus) biografijos ar kitus 

duomenis, Jūsų kandidatūros tikrinimas, teisės aktų nustatyta tvarka, bus nutrauktas ir 

leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija nebus išduotas. 

 



4 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

II. ASMENS DUOMENYS 

Eil. 

Nr. 
Klausimas Atsakymas 

1. Vardas ir pavardė.  

 

      

2. Kita (-os) turėta (-os) pavardė (-

ės) ar (-ir) vardas (-ai). Keitimo 

data 

      

3. Gimimo data       

4. Gimimo vieta 

(valstybė, savivaldybė) 

      

5. Asmens kodas       

6. Pilietybė       

7. Nurodykite turimą (-as) kitos  

(-ų) valstybės (-ių) pilietybę    

(-es) 

      

8. Nurodykite turėtą (-as) kitos   

(-ų) valstybės (-ių) pilietybę (-

es) bei jos (jų) netekimo 

aplinkybes 

      

9. Nurodykite, ar esate kreipęsis į 

valstybės institucijas dėl 

Lietuvos Respublikos 

pilietybės atsisakymo (jei taip, 

nurodykite, kada ir į kokią 

instituciją kreipėtės) 

      

10. Nurodykite, ar esate kreipęsis į 

užsienio valstybės institucijas 

dėl pilietybės įgijimo (jei taip, 

nurodykite, kada ir į kokią 

užsienio valstybės instituciją 

esate kreipęsis) 

      

11. Ar turite/turėjote užsienio 

valstybės išduotą Jus 

identifikuojantį dokumentą (-

us)? (jei taip, nurodykite kokį 

(-ius) ir jį(-juos) išdavusią 

instituciją) 

      

12. Kontaktiniai duomenys 

(elektroninio pašto adresas ir 

telefonų numeriai (darbovietės, 

namų, asmeninio mobiliojo 

ryšio) 

      

 

 



5 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

III. ŠEIMOS NARIAI, GIMINĖS IR KARTU GYVENANTYS ASMENYS 

13. Šeiminė padėtis 

 

 

14. Sutuoktinio/partnerio/sugyventi-

nio vardas, pavardė 

 

 

15. Sutuoktinio/partnerio/sugyventi-

nio gimimo vieta, data 

 

16. Sutuoktinio/partnerio/sugyventi-

nio pilietybė 

 

17. Sutuoktinio/partnerio/sugyventi-

nio faktinės gyvenamosios vietos 

adresas 

 

18. Vaikai (įvaikiai), tėvai (įtėviai, globėjai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės) 

Giminystės ryšys Vardas ir pavardė  Gimimo 

vieta, data 

Faktinės gyvenamosios 

vietos adresas 

    

    

    

    

    

    

    

    

19. Kiti, vyresni nei 14 metų amžiaus asmenys, gyvenantys kartu su Jumis ilgiau nei 6 mėn. 

Vardas ir pavardė Gimimo 

vieta, data 

Ryšys su kartu gyvenančiu asmeniu 

(nuomininkas, draugas ar kt.) 

   

   

   

   

 

IV. GYVENAMOJI VIETA 

 

20. Faktinės gyvenamosios vietos (gyvenant ilgiau nei 3 mėn.) per paskutiniuosius 10 metų 

(chronologine tvarka nurodykite datas (metai, mėnuo) ir adresus) 

Data Adresas 

  

  

  

  

  

 



6 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

V. MOKYMO ĮSTAIGOS, KURIOSE MOKĖTĖS, STUDIJAVOTE (ĮSKAITANT IR TAS, 

KURIŲ NEBAIGĖTE) 

21. Mokymosi, 

studijų pradžia ir 

pabaiga (metai) 

Pilnas mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Nurodykite įgytą išsilavinimą, 

specialybę 

   

   

   

   

   

 

VI. BUVUSIOS BEI DABARTINĖS DARBOVIETĖS IR (AR) KARINĖS TARNYBOS 

VIETOS 

22. Darbo arba 

tarnybos pradžia 

ir pabaiga (metai) 

Darbovietės arba karinio dalinio 

pavadinimas 

Pareigos, karinis, specialus 

nekarinis laipsnis 

   

   

   

   

   

 

24. Ar Jums buvo panaikintas ar neišduotas leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta 

informacija arba buvo nutraukta Jūsų kandidatūros patikrinimo procedūra dėl tokio 

leidimo išdavimo (išskyrus atvejus, kai su paslapčių subjektu ar įmone nutraukiami darbo 

(tarnybos) santykiai ar pasibaigia renkamų arba skiriamų į pareigas asmenų įgaliojimų 

laikas)? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

23. Ar Jums buvo išduotas leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija (Jei taip, 

nurodykite kur dirbant ir su kokia slaptumo žyma Jums buvo išduotas paskutinis toks 

leidimas) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

25. Ar dėl Jūsų veikimo (neveikimo) buvo atliekamas patikrinimas (tyrimas) už įslaptintos 

informacijos ar kitos teisės aktų saugomos informacijos apsaugos reikalavimų 

pažeidimus? (Jei taip, nurodykite, kada, kur dirbant buvo atliekamas patikrinimas 

(tyrimas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. Ar darbdavio iniciatyva (išskyrus atvejus, kai reorganizuojama įstaiga ar naikinamas 

struktūrinis padalinys) buvote atleistas iš darbo (tarnybos)? (Jei taip, nurodykite 

darbovietę ir išsamią informaciją apie atleidimo aplinkybes) 

 

 

 

 

 

 

 

VII. DUOMENYS APIE TURTĄ IR PAJAMAS  

27. Ar esate deklaravęs savo pajamas, turtą  ir pateikęs Privačių interesų deklaraciją? 

(Jei taip, nurodykite, kada ir kur paskutinį kartą deklaravote pajamas, turtą ir privačius 

interesus) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. Jei naudojatės Jums nuosavybės teise nepriklausančiu turtu, kuris teisės aktų nustatyta 

tvarka yra privalomas registruoti (nekilnojamasis turtas, transporto priemonė), 

nurodykite tokio turto savininką (sutuoktinio/partnerio/sugyventinio asmenine 

nuosavybės teise priklausančio turto nurodyti nereikia) 

Turto 

pavadinimas 

Kiti duomenys (adresas, 

pagaminimo arba statybos 

metai ir kt.) 

Turto savininko duomenys 

(fizinio asmens vardas, 

pavardė, gimimo data, 

juridinio asmens 

pavadinimas, kodas) 

Sandorio forma 

(notarinė, rašytinė, 

žodinė ar kt.)) 

    

    

    

    

 



8 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

29. Finansiniai Jūsų įsipareigojimai (paskola, laidavimas ir kt.), jei įsipareigojimo suma 

viršija 3000 € 

Pinigų suma Kita sandorio šalis (fizinio, juridinio asmens duomenys) Įsipareigojimo 

pabaigos metai 

   

   

   

 

 

 

30. Finansiniai Jūsų sutuoktinio/partnerio/sugyventinio įsipareigojimai (paskola, 

laidavimas ir kt.), jei įsipareigojimo suma viršija 3000 € 

Pinigų suma Kita sandorio šalis (fizinio, juridinio asmens duomenys) Įsipareigojimo 

pabaigos metai 

   

   

   

 

 

 

31. Finansiniai įsipareigojimai (paskola ir kt.) Jums, jei įsipareigojimo suma viršija 3000 € 

Pinigų suma Kita sandorio šalis (fizinio, juridinio asmens duomenys) Įsipareigojimo 

pabaigos metai 

   

   

   

 

 

 

32. Ar Jūs, Jūsų sutuoktinis/partneris/sugyventinis turi nekilnojamojo ir kito privalomo 

registruoti turto užsienio valstybėje? 

Turto pavadinimas Kiti duomenys (adresas, 

pagaminimo arba 

statybos 

metai ir kt.) 

  

Valstybė 

 

Apytikrė turto vertė 

    

    

    

 

 

33. Tuo atveju, jei per pastaruosius penkerius metus ilgiau kaip 6 mėn. neturėjote darbo, 

nurodykite pragyvenimo šaltinį? 

 

 

 

 

 

 

 



9 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

VIII. DUOMENYS APIE PATRAUKIMĄ ADMINISTRACINĖN, BAUDŽIAMOJON 

ATSAKOMYBĖN IR TEISTUMĄ  

34. Ar Jums buvo paskirta (įskaitant ir užsienio valstybėse) administracinė nuobauda už 

pažeidimus, susijusius su psichotropinių ar narkotinių medžiagų įgijimu, laikymu, 

vartojimu, ar už pažeidimus, padarytus apsvaigus nuo narkotinių, psichotropinių, toksinių 

ar kitų psichiką veikiančių medžiagų, neatsižvelgiant į tai, ar nuobaudos galiojimas yra 

pasibaigęs? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

35. Ar Jums buvo paskirta (įskaitant ir užsienio valstybėse) administracinė nuobauda už 

pažeidimus, padarytus apsvaigus nuo alkoholio, neatsižvelgiant į tai, ar nuobaudos 

galiojimas yra pasibaigęs? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

36. Ar Jums buvo paskirta administracinė nuobauda už įslaptintos informacijos ar kitos teisės 

aktų saugomos informacijos administravimo ar apsaugos reikalavimų pažeidimus, 

neatsižvelgiant į tai, ar nuobaudos galiojimas yra pasibaigęs? (Jei taip, pateikite kuo 

išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

  

 

 

37. Ar įsiteisėjusiu teismo apkaltinamuoju nuosprendžiu (neatsižvelgiant į tai, ar teistumas 

yra išnykęs) buvote pripažintas kaltu dėl nusikaltimo ar baudžiamojo nusižengimo 

padarymo? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

38. Ar buvote apklaustas apie savo galimai padarytą nusikalstamą veiką? (Jei taip, pateikite 

kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 



10 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

39. Ar Jums buvo įteiktas (pareikštas) pranešimas apie įtarimą padarius nusikalstamą veiką, 

dėl tokios veiklos surašytas kaltinamasis aktas, surašytas prokuroro pareiškimas dėl 

proceso užbaigimo teismo baudžiamuoju įsakymu ar prokuroro pareiškimas dėl bylos 

nagrinėjimo pagreitinta proceso tvarka? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

40. Ar Jūs buvote trauktas baudžiamojoj atsakomybėn privataus kaltinimo tvarka? (Jei taip, 

pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41. Ar Jūs kada nors buvote atleistas nuo baudžiamosios atsakomybės (kai asmuo ar 

nusikalstama veika prarado pavojingumą, kaltininkui ir nukentėjusiajam susitaikius, dėl 

padarytos veikos mažareikšmiškumo, kai yra lengvinančių aplinkybių, dėl aktyvaus 

padėjimo atskleisti organizuotos grupės ar nusikalstamo susivienijimo narių padarytas 

nusikalstamas veikas ar pagal laidavimą)? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42. Ar būnant užsienio valstybėje Jūs buvote įtariamas, kaltinamas dėl nusikalstamos veikos 

padarymo? (Jei taip, nurodykite, kada, kokioje valstybėje ir dėl kokios veikos Jums buvo 

pareikšti įtarimai, kaltinimai) 

 

 

 

 

 

 

 



11 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

IX. RYŠIAI/KONTAKTAI SU UŽSIENIO VALSTYBIŲ INSTITUCIJOMIS, PILIEČIAIS 

 

43. Nurodykite asmenis, dirbančius ne NATO ir ES diplomatinėse (konsulinėse) įstaigose, 

karinėse struktūrose, teisėtvarkos institucijose, dirbančius ar atstovaujančius 

visuomenines, politines organizacijas, viešosios informacijos platintojus, su kuriais 

palaikote asmeninius  ryšius. 

Vardas ir 

pavardė  

Užsiėmimas, veikla Pilietybė Jei žinote, nurodykite faktinės 

gyvenamosios vietos adresą, 

kontaktinius telefonų 

numerius, elektroninio pašto 

adresą 

    

    

    

    

 

44. Ar per pastaruosius 5 metus lankėtės užsienio valstybėse, kurios nėra NATO bei ES 

valstybės narės? Jei taip, užpildykite žemiau pateiktą lentelę. 

Išvykos data Valstybė 

 

Kelionės tikslas 

Laikotarpis nuo Laikotarpis iki 

    

    

    

    

 

 

45. Ar Jūsų sutuoktinis/partneris/sugyventinis per paskutinius 10 metų  gyveno  užsienio 

valstybėje (išskyrus NATO ir ES valstybės) ilgiau kaip 6 mėn. (Jei taip, pateikite 

išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

 

46. Ar esate iš užsienio valstybių piliečių, institucijų ar jų atstovų tiesiogiai ar per 

tarpininkus gavę piniginių lėšų, dovanų ar pan. už pateiktą informaciją ar suteiktas 

paslaugas, atliktus darbus ar/ir neveikimą? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 



12 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

47. Ar Jūs buvote sulaikytas/apklaustas užsienio valstybių žvalgybos ar saugumo tarnybų ar 

su jomis susijusių institucijų, karinių struktūrų, teisėsaugos institucijų, valstybinės 

valdžios ar valdymo įstaigų atstovų? (Jei taip, nurodykite, kada, kurioje užsienio 

valstybėje ir dėl ko buvote sulaikytas/apklaustas) 

 

 

 

 

 

 

 

48. Ar užsienio valstybių žvalgybos, saugumo tarnybų ar su jomis susijusių institucijų, 

karinių struktūrų, teisėsaugos institucijų ar kitų organizacijų atstovai kada nors Jums 

siūlė teikti informaciją, dirbti ar bendradarbiauti, vykdyti užduotis ar pavedimus, teikė 

prašymus ar pageidavimus? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

49. Ar esate užsienio valstybių žvalgybos, saugumo tarnyboms ar su jomis susijusioms 

institucijoms, karinėms struktūroms, teisėsaugos institucijoms ar kitoms organizacijoms 

teikęs informaciją, vykdęs jų užduotis arba pavedimus? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę 

informaciją) 

 

 

 

50 . Ar esate buvęs buvusios SSRS žvalgybos, saugumo tarnybų kadriniu darbuotoju? (Jei 

taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

51. Ar slapta bendradarbiavote su buvusios SSRS žvalgybos, saugumo tarnybomis? (Jei taip, 

pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 



13 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

52. Ar buvote įtrauktas į buvusios SSRS žvalgybos, saugumo tarnybų rezervą? (Jei taip, 

pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

53. Ar iš kitų valstybių karinių arba joms prilygintų žvalgybos, saugumo tarnybų gaunate 

(esate gavęs) pensiją ar kitokias išmokas už buvusią tarnybą (darbą)? (Jei taip, pateikite 

kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

54. Ar Jūs pažįstate (pažinojote) asmenis, kurie dirba (dirbo) kitų valstybių žvalgybos, 

saugumo tarnybose ar su jomis susijusiose institucijose ? (Jei taip, pateikite kuo 

išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

X. KITA REIKŠMINGA INFORMACIJA 

55. Nurodykite, ar esate kreipęsis (buvote nukreiptas) į gydytoją psichiatrą, privačius 

gydytojus ar gydymo įstaigas (tame tarpe ir anonimiškai) dėl psichikos ar 

priklausomybės ligų gydymo (Jei taip, nurodykite, kada ir į kokias gydymo įstaigas 

kreipėtės/buvote nukreiptas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

56. Nurodykite, ar esate kreipęsis į gydytoją (įskaitant privačius gydytojus ar gydymo 

įstaigas (tame tarpe ir anonimiškai) dėl problemų, susijusių su alkoholio vartojimu. (Jei 

taip, nurodykite, kada ir į kokius gydytojus,  gydymo įstaigas kreipėtės) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

57. Ar Jums yra/buvo diagnozuoti psichikos ar elgesio sutrikimai, priklausomybės ligos (Jei 

taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

58. Ar per paskutinius 10 metų esate vartojęs (vartojate) narkotines, psichotropines ar kitas 

psichiką veikiančias medžiagas be gydytojo paskyrimo? (Jei taip, pateikite kuo 

išsamesnę informaciją). 

 

 

 

 

 

 

 

59. Ar esate kada nors turėjęs sąmonės praradimą (dėl epilepsijos, cukrinio diabeto, širdies 

veiklos sutrikimų ir pan.)? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją)* 

 

 

 

 

 

* Teigiamas atsakymas neturės įtakos leidimo išdavimui, tačiau pateikta informacija gali būti reikšminga 

sprendžiant klausimą dėl Jūsų tinkamumo vienam gabenti įslaptintą informaciją.  

 

60. Ar lošiate/lošėte azartinius lošimus (lošimo namuose (kazino), lažybų ar totalizatoriaus 

punktuose, bingo salonuose, lošimo įrenginiais (automatais), internetu ir kt.)? (Jei taip, 

pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

61. Ar dėl azartinių lošimų turite (turėjote) finansinių įsipareigojimų (paskola ir kt.)? (Jei 

taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 



15 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

62. Ar esate (buvote) pateikęs prašymą, kad Jums būtų apribota galimybė lošti ir Jūs 

nebūtumėte įleidžiamas į lošimo organizavimo vietas? Ar po tokio prašymo pateikimo 

lankėtės lošimų organizavimo vietose? (Jei taip, tai į kokią instituciją kreipėtės, pateikite 

išsamią informaciją dėl kreipimosi aplinkybių) 

 

 

 

 

 

 

 

63. Ar esate (buvote) pateikęs prašymą, kad Jums būtų apribota galimybė gauti greituosius ar 

kitų rūšių kreditus? (Jei taip, tai į kokią instituciją kreipėtės, pateikite išsamią informaciją 

dėl kreipimosi aplinkybių) 

 

 

 

 

 

 

 

64. Ar per paskutinius 5 metus įdiegėte, šalinote techninę ar programinę įrangą, skirtą 

informacijos apie kitų asmenų veiksmus kompiuteryje rinkimui, ar be asmens žinios 

vykdančią kompiuteryje esančios informacijos paiešką ar filtravimą? (Jei taip, pateikite 

kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

65. Ar per paskutinius 5 metus rinkote informaciją apie kitų asmenų veiksmus kompiuteryje, 

be asmenų žinios vykdėte kompiuteryje esančios informacijos paiešką ar filtravimą? (Jei 

taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją, nurodydami kokiu būdu rinkote informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

66. Ar Jūs kieno nors pavedimu (prašymu) už atlygį (neatlygintinai) rinkote, teikėte 

informaciją apie Lietuvos Respublikos piliečius, valstybės institucijas, kitą su 

tarnyba/darbu susijusią informaciją, kai tai nėra (nebuvo) susiję su Jūsų darbinių funkcijų 

vykdymu? (Jei taip, pateikite išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 



16 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

67. Ar dalyvaujate (dalyvavote) neregistruoto judėjimo ar neregistruotos religinės 

bendruomenės veikloje?  (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

68. Nurodykite Jūsų nuolatinius asmenvardžius (nickname), naudojamus/naudotus 

elektroninėje erdvėje (socialinių tinklų ar forumų paskyrų asmenvardžiai ir pan.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69. Nurodykite tinklaraščius (blogus, mikroblogus), viešus ir privačius forumus, socialinius 

tinklus ir pan., kuriuose galite/galėjote vykdyti administravimą. Tuo atveju, jei atliekate 

tokią veiklą, nurodykite kokio interneto paslaugų tiekėjo paslaugomis naudojatės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70. Ar Jūs dalyvaujate (dalyvavote) šratasvydžio, dažasvydžio ar kitų klubų, būrelių, 

organizuojančių sportinius karinius žaidimus ar susijusių su karo istorijos tyrinėjimu, 

veikloje? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

   
(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

71. Nurodykite kitas aplinkybes apie kurias Klausimyne nebuvo klausiama, bet dėl kurių Jūs 

galite patirti spaudimą, šantažą ar pan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aš, ____________________________, pareiškiu, kad visi Klausimyne pateikti 
(vardas, pavardė) 

klausimai man yra suprantami, mano pateikti atsakymai į klausimus yra išsamūs ir 

teisingi. 

Suprantu, kad atsakius į Klausimyne pateiktą (-us) klausimą (-us) neteisingai arba 

pateikus melagingus biografijos duomenis arba kitus duomenis apie save, savo ryšius bei 

aplinką, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 

nuostatomis, man nebus išduotas leidimas dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija. 

 _________________________________  20   m.                         d. 
 (Klausimyną užpildžiusio asmens parašas) 

 



18 

 

(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

XI. KLAUSIMAI ASMENIMS, KURIE PRETENDUOJA GAUTI LEIDIMĄ DIRBTI AR 

SUSIPAŽINTI SU ĮSLAPTINTA INFORMACIJA, ŽYMIMA SLAPTUMO ŽYMOMIS 

„VISIŠKAI SLAPTAI“ ARBA „SLAPTAI“ 

 

 

72. Ar Jūs iki 1990 m. kovo 11 d. turėjote leidimą dirbti su įslaptinta informacija. (Jei taip, 

pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

 

73. Ar Jūs iki 1990 m. kovo 11 d. dirbote objektuose, kuriems buvo taikomi padidinto 

saugumo reikalavimai (SSRS KGB, gynybos, vidaus reikalų ministerijoms priklausantys 

režiminiai objektai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

74. Ar Jums iki 1990 m. kovo 11 d. vykstant į užsienio valstybes teko bendrauti su SSRS 

žvalgybos, saugumo tarnybų darbuotojais? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę 

informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

75. Jūsų/Jūsų sutuoktinio/partnerio/sugyventinio (jeigu toks yra) vidutinės bendros išlaidos per 

mėnesį (pažymėti tinkamą variantą): 

 

 iki 600 €   nuo 600 € - iki 1500 €  nuo 1500€ - iki 3000€  daugiau kaip 3000€ 

 

 

 

 

 

76. Ar dėl alkoholio vartojimo Jūs kada nors nebuvote atvykęs į darbą (tarnybą)? (Jei taip, 

pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 



19 

 

(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

77. Ar Jums yra žinoma, kad Jūsų sutuoktinis/partneris/sugyventinis įsiteisėjusiu teismo 

apkaltinamuoju nuosprendžiu buvo pripažintas kaltu dėl nusikaltimo ar baudžiamojo 

nusižengimo padarymo? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78. Ar Jums yra žinoma, kad būnant užsienio valstybėje Jūsų 

sutuoktinis/partneris/sugyventinis buvo įtariamas, kaltinamas dėl nusikalstamos veikos 

padarymo? (Jei taip, nurodykite, kada, kokioje valstybėje ir dėl kokios veikos jam buvo 

pareikšti įtarimai, kaltinimai) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

79. Ar Jums yra žinoma, kad Jūsų sutuoktinis/partneris/sugyventinis buvo 

sulaikytas/apklaustas užsienio valstybių žvalgybos ar saugumo tarnybų ar su jomis 

susijusių institucijų, karinių struktūrų, teisėsaugos institucijų, valstybinės valdžios ar 

valdymo įstaigų atstovų? (Jei taip, nurodykite, kada, kurioje užsienio valstybėje ir dėl ko 

buvo sulaikytas/apklaustas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80. Ar Jums yra žinoma, kad užsienio valstybių žvalgybos, saugumo tarnybų ar su jomis 

susijusių institucijų, karinių struktūrų, teisėsaugos institucijų ar kitų organizacijų atstovai 

kada nors Jūsų sutuoktiniui/partneriui/sugyventiniui siūlė teikti informaciją, dirbti ar 

bendradarbiauti, vykdyti užduotis ar pavedimus, teikė prašymus ar pageidavimus? (Jei 

taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 



20 

 

(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

81. Ar Jums yra žinoma, kad Jūsų sutuoktinis/partneris/sugyventinis pažįsta (pažinojo) 

asmenis, kurie dirba (dirbo) kitų valstybių žvalgybos, saugumo tarnybose ar su jomis 

susijusiose institucijose ? (Jei taip, pateikite kuo išsamesnę informaciją) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

AUTOBIOGRAFIJA 

Aprašykite savo ligšiolinio gyvenimo biografinius duomenis, pomėgius. Akcentuokite tuos 

duomenis, kuriuos, Jūsų nuomone, reikėjo nurodyti klausimyne, tačiau apie juos nebuvo 

klausiama. Autobiografiją rašykite kompiuteriu. 

 



22 

 

(klausimyno užpildymo data) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Papildomas lapas 

Eil. 

Nr. 

Atsakymo papildymas 

  

 


